
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar 
Prefeitura Municipal de Bom Lugar 

Concorrência por Menor Preço - 006/2024 

Resultado da Homologação 

Processo tMq6 72Pt 311 I 
Fls.:

Ruhrica4—  —2g12:r 

0001 - CONSTRUÇÃO DE CRECHE E ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA — 
CRECHE TIPO 1, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO N. 957692/2024/FNDE/CAIXA - Quantidade: 1 - Valor de 
Referência: 5.574.637,19 
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação 

S S CONSTRUCOES E MANUTENCOES LTDA 5290.00000 5.290 000.00 Homologado em 15/01.2025 13.00 10 Por 
Maniene MOVIB Miranda 

MARILENE MOURA Assinado de forma digital por 

MIRANDA:498951683 MARILENE MOURA 
MIRANDA:49895168349 

49 Dados: 2025.01.15 09:59:59 -0300' 

Martiene Moura Miranda 

Autoridade Competente 

PORTAL A autenticidade do documento pode ser verificado no sare https //validaarqunroportaldecompraspublicas.com br 
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15(01/2025 ás 130023. 
Código verificador 6485FE 



a 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETR 

Processo924 4*k* aa2 J14 

As.: a_gG g  i 
N° 006/2024 ,t3t 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, 
Sr. Marilene Moura Miranda, Secretária de Educação, HOMOLOGA a adjudicação referente 
ao Concorrência Eletrônica n" 006/2024, cujo objeto trata da CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE CRECHE E ESCOLA DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA — CRECHE TIPO 1, 
CONFORME TERMO DE COMPROMISSO N°. 957692/2024/ENDE/CAIXA, conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

NOME EMPRESARIAL: 55 CONSTRUÇÕES E MANUTENÇÕES LTDA 
CNPJ: 42.622.000/0001-73 
ENDEREÇO: RUA SANTA MARIA N" 15, MAIOBINHA, SÃO JOSÉ DE RIBAMAR. 
REPRESENTANTE LEGAL: SAULO PACHECO LIMA JUNIOR 
Homologado em 15 de janeiro de 2025. 

ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL 

1 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
CONSTRUÇÃO DE CRECHE E ESCOLA 
DE EDUCAÇÃO INFANTIL NA SEDE 
DO MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA — 
CRECHE TIPO 1, CONFORME TERMO 
DE COMPROMISSO N°. 
957692/2024/ENDE/CAIXA 

Serviço R$ 5.290.000,00 

Valor total global: R$ 5.290.000,00 (CINCO MILHÕES E DUZENTOS E NOVENTA MIL 
REAIS). 

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 15 de janeiro de 2025. 

MARILENE MOURA Assinad°deftwmachgital " rMARILENE MOURA 
MIRAN DA:49895 16 MIMNDA:49895168349 

Dados: 2025.01.15 093856 
8349 -03'00' 

MARILENE MOURA MIRANDA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA I TERCEIROS ISSN 2966-2036 DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 00612025 - 22/0112025 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SETOR DE LICITAÇÃO - HOMO 0. nnAm94 
Processo9ucVaj.)  13 4 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICAPNR(006/2024 

--71.2 
Fls.: Ç7.6 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. Mariiene 
Moura Miranda, Secretária de Educação, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Concorrência Eletrônica n° 
006/2024, cujo objeto trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE CRECHE E ESCOLA 
DE EDUCAÇÃO INFANTIL, NA SEDE DO MUNICIPIO DE BOM LUGAR - MA — CRECHE TIPO 1, CONFORME 
TERMO DE COMPROMISSO N°. 957692/2024/FNDE/CAIXA, conforme indicado no quadro abaixo. resultado da 
homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

NOME EMPRESARIAL: S S CONSTRUÇÕES E MANUTENÇÕES LTDA 
CNPJ: 42.622.000/0001-73 
ENDEREÇO: RUA SANTA MARIA N° 15, MAIOBINHA, SÃO JOSÉ DE RIBAMAR. 
REPRESENTANTE LEGAL: SAULO PACHECO LIMA JUNIOR 
Homologado em 15 de janeiro de 2025. 
ITEM DESCRIÇÃO UNID V. TOTAL 

1 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
CONSTRUÇÃO DE CRECHE E ESCOLA 
DE EDUCAÇÃO INFANTIL, NA SEDE DO 
MUNICÍPIO DE BOM LUGAR - MA — 
CRECHE TIPO 1, CONFORME TERMO DE 
COMPROMISSO N°. 
957692/2024/FNDE/CAIXA 

Serviço R$ 5.290.000.00 

Valor total global: R$ 5.290.000,00 (CINCO MILHÕES E DUZENTOS E NOVENTA MIL REAIS). 

Bom Lugar. Estado do Maranhão, em 15 de janeiro de 2025. 

MARILENE MOURA MIRANDA 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DOM assinado eletronicamente por: Marlene Silva Miranda - CPF: 71.463- ' em 22/01/2025 15:15:37 - IP com n`: 192.168.1.147 
Autenticação em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficialphp?id=2756 V-Ste 

Clicksign e0c10, ceb1-4eb3-aZca-ceba84d13685 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 N° 15, quarta-feira, 22 de Janeiro de 2025 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARAL DE GOIÁS 

EDITAL DE CHAMADA PUBLICA 
INEXIGIBILIDADE 119 1/2025 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE do Municiai° de Taquaral de Goiás, torna 
público que no dia 22 de janeiro de 2025, às 08 hs, na sala de licitação, será recebida 
propostas de preços para CHAMEMENTO PUBLICO (CREDENGAMENTOL na forma 
PRESENCIAL, nos termos da Lei n° 14.133/2021, Lei complementar ri ° 123/2006, Lei n° 
11488/2007, e das exigências estabelecidas neste edital, para atendimento á contração de 
profissionais e estabelecimentos na área da saúde, sem vinculo empregaticio de qualquer 
natureza, para atuação no sistema municipal de saúde de Taquaral de Goiás, de acordo 
com as especificações do Edital, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no mesmo. Os interessados poderão obter informações e adquirir o Edital, 
junto a CPL, na sede da Prefeitura de Taquaral de Goiás - GO, das 8:00 às 11:00 h e das 
13:00 às 17:00 h, ou via Internet, acesaando o site wavivaaquaratgo.gov.br, e pelo 
telefone: (62) 3384-1163. 

Taquaral de Cias  - GO. 17 de janeiro de 2025 
NtARIANNA MOURÃO BAPTISTA 

Gestora do Fundo Municipal Saúde 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS RANCHOS 

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO al" 2/2025 

A Prefeitura Municipal de Três Ranchos, torna público que realizará no dia 04 
de fevereiro de 2025, as 09hr, PREGÃO ELETRÔNICO, objetivando a Aquisição de Cesta 
Básica. A cópia completa do Edital e seus Anexos estão disponiveis na Sede Administrativa 
do Municiai°, e pelo sitei https://www.tresranchos.go.gov.br. 

Três Ranchos-GO, 21 de janeiro de 2025 
IARA PEREIRA DOS SANTOS. 

Agente de Contratação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURVELÂNDIA 

AVISO DE ucrrAçÃo 
CONCORRÊNCIA PUBUCA N9 3/2025 

Processo administrativo N9. 534/2025 
O Município de Turvelandia - par intermédio do fundo municipal de saúde - 

Estado de Golas, torna público que realizará no dia 06 de fevereiro de 2025, às 09h00mun, 
licitação na modalidade concorrência eletrônica n°. 03/2025, do tipo menor preço global. 
tendo como objeto contratação de empresa de engenharia para construção de unidade 
básica de saade (UBS) - porte I, no municiai° de Turvelandia/GO, conforme proposta 
11211.4330301/24-001/prograrna novo PAC do ministério da saúde, por meio do sistema 
BNC - bolsa nacional de compras (https://bnc_org.br/). Maiores informações e retirada do 
edital poderão ser realizada pelo no site: sininvturvelandia.gogov.br ou 
https://bnc.org.lar/. 

Turvelandia/Go, 20 de janeiro de 2025 
RENATA AUGUSTA CHAVES RIBEIRO 

Secretária Municipal de Saúde 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Aviso 0€ ADJUDICAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nit 5/2024 

A Secretaria Municipal de Educação, Estado do Maranhão, através d3 secretária 
municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria n9
007/2025, estabelecida pelo Gabinete da Prefeita em 02 de janeiro de 2025 considerando 
o inteiro teor dos autos do processo administrativo rV 2009001/2024, que deu origem a 

licitação na modalidade Concorrência Eletrônica N" 005/2024, cujo objeto trata da 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL COM 9 
SALAS DE AULA, NA SEDE DO MUNIGPIO DE BOM LUGAR-MA, CONFORME TERMO DE 
COMPROMISSO N-.957776/2024/ENDE/CAIXA, e considerando ainda, o resultado do 
julgamento do processo licitatorio acima identificado, adjudica à licitante abaixo 
identificada, com seus respectivos itens, vaiares globais, total e data da adjudicação do 
mesmo: NOME EMPRESARIAL: V M CONSTRUCOES E SERVICOS LIDA CNN: 
28.206.165/0001-33; ENDEREÇO: R DOS AZULOES, oFFIcE TOWER - COLUNA 12 SALA - 312, 
N9 1, BAIRRO: RENASCENÇA, SÃO WfS/MA; REPRESENTANTE LEGAL JOEDERSON VIEIRA 
FERRAZ; Adjudicado em 13 de janeiro de 2025. Valor total global: R$ 9.037.693,63 (nave 
milhões, trinta e sete mil, seiscentos e noventa e três reais e sessenta e três centavos). 
MARILENE MOURA MIRANDA, Secretaria Municipal de Educação. 

BOM LUGAR-MA. 13 de janeiro de 2025. 
MARILENE MOURA MIRANDA 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N9 6/2024 

A Secretaria Municipal de Educação, Estado do Maranhão, através da secretária 
municipal de Educação, no uso de 5.1.1a5 atribuições legais conferidas pela Portaria n9
007/2025, estabelecida pelo Gabinete da Prefeita em 02 de janeiro de 2025 considerando 
o inteiro teor dos autos do processo administrativo 2009002/2024, que deu origem a 
licitação na modalidade Concorrência Eletrônica N' 006/2024, cujo objeto trata da 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE CRECHE E ESCOLA DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL, NA SEDE DO MUNICiP10 DE BOM LUGAR MA - CRECHE TIPO 1, CONFORME 
TERMO DE COMPROMISSO ai-. 957692/2024/ENDE/CAIXA, e considerando ainda, o 
resultado do julgamento do processo licitatorio acima identificado, adjudica à licitante 
abaixo identificada, com seus respectivos itens, valores globais, total e data da adjudicação 
do mesmo: NOME EMPRESARIAL 5 5 CONSTRUÇÕES E MANUTENÇÕES LIDA; CNPJ: 
42.622.000/0001-73; ENDEREÇO: RUA SANTA MARIA li9 15, MAIOBINHA, SÃO JOSE DE 
RIBAMAR; REPRESENTANTE LEGAL SAULO PACHECO LIMA JUNIOR; Adjudicado em 13 de 
janeiro de 7025. Valor total global: R$ S.290.000,00 (CINCO MILHÕES E DUZENTOS E 
NOVENTA MIL REAIS) MARILENE MOURA MIRANDA, Secretária Municipal de Educação. 

BOM LUGAR-MA, 13 de janeiro de 2025. 
MARILENE MOURA MIRANDA 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N9 5/2024 

Apôs constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, 
Sr. Marilene Moura Miranda, Secretária de Educação. HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Concorrência Eletrônica n9 005/2024, cujo abjeto trata da CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA 
CONSTRUÇÃO DE ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL COM 9 SAI AS DE AULA, NA SEDE DO MUNICIPIO 
DE BOM LUGAR-MA, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO an.957776/2024/ENDE/CAIXA, 
conforme indicado no quadro abaixo, tesoirado da homologação. NOME EMPRESARIAL: V art 
CONSTRUCOES E SERVICOS LIDA; Ct4P.E 28.206.165/0001-33; ENDEREÇO: R DOS AZULOES, 
OFFICE TOWER • COLUNA 12 SALA - 312, N9 1, BAIRRO: RENASCENÇA, SÃO LIRS/MA; 
REPRESENTANTE LEGAL JOEDERSON VIEIRA FERRAZ; homologada em 15 de janeiro de 2025. 
Valor total global: 9.037.693,63 (nove milhões, trinta e sete mil. seiscentos e noventa e três reais 
e sessenta e três centavos). MARILENE MOURA MIRANDA. Secretária Municipal de Educação. 

BOM LUGAR-MA, 15 de janevo de 2025. 
MARILENE MOURA MIRANCA 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 6/2024 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente. Sr. 
Mariene Moura Miranda, Secretaria de Educação, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Conconência Eletrônica ri' 036/2024. coai objeto trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
CONSTRUÇÃO DE CRECHE E ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL, NA SEDE oo MUNKTPIO DE Bom 
LUGAR - MA - CRECHERPO 1, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO N'. 957692/2024/ENDE/CAI XÁ, 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação NOME EMPRESARIAL: 5 5 
CONSTRUÇÕES E MANUTENÇÕES ODA CNPJ: 42.621030/0001-73; ENDEREÇO: RUA SANTA MARIA 
N° 15, MAJOBINEIA, SÃO JOSÉ DE RIBAMAR: REPRESENTANTE LEGAL UM, PACHECO UMA JUNIOR; 
homologado ella 15 de janeiro de 2025. Valor total 5290103,03 (CINCO MILHÕES E DUZENTOS 
E NOVENTA MIt. REAIS). MARRENE MOURA MIRANDA, Secretária Municipal de Educação. 

BOM LUGAR 
MARIL 

PREFEITURA MUNICIPAL FVUTtRA,JA 

AVISO DE LICITA ubrica: 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 1/2025 • CPL 

OBJETO: Aquisição de gêneros aram-radio:. para compor o cardápio da merenda escolar. 
ABERTURA: OS de fevereiro de 2025 às 0800 horas (Horário de Brasifia - DF) ENDEREÇO ELETRÔNICO: 
Portal de Compras do Governo Federai - amw.com.arasgoveniamentesgovbr Código 1145(5' 980136 
OBTENÇÃO DO ELÍTAL: O Edital esta dispentikrado. na integra, rio endereço eletrônico 
ivivw.cornerasgovernarnenoisgovbr, hap://buritlionama.govix, no Mural de Licitações - TCE - MA, 
podendo ainda ser datido por indo de solicitação no eanaa prefeituragaburitiranamagov.br e, por fim, 
Consultado, lido e obtido em sua versão impressa mediante o recolhimento de RS: 20,03 (vinte reais) 
atrairei de OAM (Dearnento de Arrecadação Municipal), na sede da Comissão Pennanente de 
Licgaifies, corri endereço na sede da Prefeitura Municipal de %atiraria (MA) sito na Av. Senador la 
Rocque s/n Centro, nos dias sXées, no horário das (IE00 horas às 1.2£0 horas, mesmo e ide. eiva e período 
no qual os autos do processo administrativo permanecerão com vista franqueada aos interessados 

Buritirana/MA, 20 de janeiro de 2025. 
MURILO SANTOS NOGUEIRA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO 59 2/2025 

O Municiai,' de ltapecuru- Mirim/MA, torna publico aos interessados que, [OITI base nos 
termos da Lei ng 14.133, de 19 de abril de 2021 e suas alterações posteriores, fará realizar às 10h (dez 
Pioras), horário de Brauta, do dia 04 de fevereiro de 2025, licitação na modalidade Pregão Eletrônico 
09 022/2025, do tipo menor preço unitário, tendo por objeto o Registro de preços para aquisição de 
gás liquefeito de petroieo (gás de cozinha) envasados ern batipaes de 13kg, para atender as 
necessidades das secretarias muniopais de Itapecuru-mirim A sessão publka acontecerá pelo site: 
littp.// www.leitaiieltuirthr. O Edital rsLà &mann:Gaitado, na integra, rio endereço eletrônico 
www.itapecunanirim.ma.gov.br e através do Sistema de Informações para Controle de Contratações 
Públicas do Estado do Maranhão (5104C-CONTRATA,/MA) (waimicemaLcbra Esclarecimentos 
adicionais poderão ser obtidas através do e-mail: e-mad licitacacitapecorurnirirngigmail.com. 

ALLYSON FERREIRA PEREIRA 
Secretario Municipal de Receita, Orçamento e Gestão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORETO 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

CONTRATO N9. 005/2025. (A - Processo Administrativo n.9 032/2024 - PREGÃO ELETRONICO N9
013/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Loreto/MA. CNP/ ng 06.229.538/0001-S9, 
através da Secretaria Municipal de Assistência Social. CONTRATADA PILAR CONSTRUCOES LIDA, 
CNP! N2 05.591.893/0031-00, com endereço comercial na Rua 25/Jose Agasto Correia, n9 07, 
(drama. São Luis (MA), CEP: 65.074-390: OBJETO: Contratação de empresa do ramo de engenharia 
para prestação de serviços de manutenção predial para atender o Fundo Municipal de Assistência 
Social do Muracipio de Loreto/MA: VALOR TOTAL de RS 710.047,54 ¡duzentos dez mil quarenta sete 
reais e cinquenta quatro centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.244.0003.2-040 Gestão da 
Secretaria e Fundo Municipal de Assistência Social, 33.90.20.00.00- Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Juridica. VIGENCIA: 17 de janeiro de 2026. DATA DA ASSINATURA: 17 de janeiro de 2025 - 

Assinaturas: Germano Martins Coelho, RG n9 0300314790942 GEJUSPC/MA - Prefeito Municipal de 
loreto/MA e HEUO DE JESUS SOARES. RG og 000101507798-3 SSP/MA - Proprietário. 

CONTRATO N9, 002/2025. CPI - Processo Administrativo 11.9 002/2024 - PREGÃO ELETROMCO 
013/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Loreto/MA, CNP) Mi 06.229.538/0001-S9, através 
da Secretaria Municipal de Educação. CONTRATADA PILAR CONSTRUCOES LIDA, CNPJ N2
05.591.893/W0103, corri endereço comercial ria Rua 25/Jose Agasto Correia, ne 07, Cohama, São 
Luis (MAL CEP: 65.074-390: OBJETO: Contratação de empresa do ramo de engenharia para 
prestação de serviços de manutenção predial para atender a Secretaria Municipal de Educação e 
Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino do Muneciplo de Greto/MA: VALOR TOTAL de 85 
7515.152,20 (dois mahões quinhentos quinze ma cento cinquenta dois reais e vinte centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 1.2..3610321.2-000- Manutenção e Funcionamento da Secretaria de 
Educação, 1/361.00212-053 - Manutenção e Desenvolvimento do Ensina Municipal, 12.361_0021.1-
023 - CofISL Arnpii. Recuo e EquIp. de Unidades Escutares, 33.9039.03.00 - Outros Serviços de 
Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGENOA 17 de janeiro de 2026. DATA DA ASSINATURA 17 de janeiro de 
2025 - Assinaturas: Ge-mano Martins Coelho, RG n9 C800314790942 GEJUSPC/MA - Prefeito 
Municipal de Loreto/MA e HEDO DE JESUS SOARES, RG n9 0E0101507798-3 SSP/MA - Proprietário 

CONTRATO o03tiuz5. CPI - Processo Administrativo n.9 032/2024 - PREGÃO ELETRONICO N2
013/2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Loreto/MA, CNPJ une 06.229538/0001-59, através 
do Fluido Municipal de Saúde. CONTRATADA: PR AR CONSTRUCOES LIDA, CNP] Nv 05391.893/0001-
(RI, com endereço comerciai na Rua 25/Jose Agosto Correia, n° 07, Oahama, São Luis (MA), CEP: 
65.074-390 OBJETO: Contratação de empresa do ramo de engenharia para prestação de serviços de 
manoterrçab predial para atender a Fundo Municipal de Sairde do Municiara de Loreto/Mle VALOR 
TOTAL de RS 620.26007 (seiscentos vinte mil duzentos sessenta reais e noventa sete centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 10.301.0017.1-038 • Obras e Melhorias de Instalações Fisicas da 
Atenção Básica, 08.244.0003.2-040 - r.eatão da Secretaria e Fundo Municipal de Assistência SociaL 
V1GENCIA 17 de janeiro de 2026. DATA DA ASSINATURA: 17 de janeiro de 2025 - Assinaturas: 
Germano Martins GaG110, RG na 0000314790942 GER/SPC/MA - Prefeito Municipal de tareio/MA e 
HELIO DE JESUS SOARES, RG 030101507798-3 SSP/MA - Proprietário. 

0  Fue documento iode ser ~cedo no veclonse eitea-vio 
nr,Pdaveer le.enetelmennaelede unia. reno ed./02 051NU2SOL?aldia ,

Documento as nado d4etekeente conlo-nre Pá9 n* )00.7 de 21/08/7001. cp 
ene era., neeseUsueurn de (hm, Punnus Elieedeen • ,ce-erne 


